Chiardonnay
PINOT NOIR

Pinot Meunier

Ribera del
Duaro

Tempf’élniﬂo from Hagvay

PIEMONTE

GINST TONIC




COCKTAILS (5CL)

Chili & Bars!

Hetta, syra, mark rom och bira blir inte fel
Gurka och fanksl

Gurk-infuserad gin med en lakritston
Kaffe, hasselnst och tonic

GT med kaffe ar Fu”sténdig magi!
Bourbon och bacon

Tank dig old fashioned med baconsmak
Campari och hjortron

Hjortron och Norrbotten i ett glas gér valdigt val ihop!
Mintchoklad och péron

80-ta|, inga l(onstigneter, gott gott, alla vet!

Veckans skum finns som van|ig|: pa svarta tavlan!

150 KR

KANSKE EN SIDOVAGN MEDAN DU VANTAR PA DRINKEN?

En liten ga|opp med |ager

SALTSUGEN?

Vad sigs om chips, oliver eller ett ging notter?

OL PAFAT (40 CL)
Heineken

Wisby Pils

S|eepy Bu”dog

Easy Jack SIPA

FLASKOL, BURK OCH CIDER
Neck oil SIPA

Tail of a whale

Daura (G|uten|:ri)

Strongbow
Briska Pzron

Bars & Hot Shot

VIN OCH BUBBLOR PA GLAS

Cava, Spanien, Macabeo, Xarel-lo, Parellada
Prosecco, ltalien, Glera

St Marceaux Champagne, Frankrike, Pinot Noir,
Pinot Meunier och Chardonnay

VITA VINER

Mariluna Blanco EKO, Spanien, Vero|ejo och Macabeo
Trapiche Estacién 1883, Argentina, Chardonnay

SA Priim , Tysl('and, Qieshng

Giesen Estate Sauvignon Blanc, Nya Zeeland
Bridlewood Estate, USA, Chardonnay

Plan B, Austra'ien, Qies“ng

Sancerre Blanc, Frankrike, Sauvignon Blanc

Domanie Laroche Chablies, Frankrike, Cnardonnay

29 kr

30 kr

65 kr
79 kr
85 kr
95 kr

89 kr
82 kr
76 kr
72 kr
69 kr

125 kr

90 kr
90 kr

125 kr

85 kr
105 kr
1O kr
110 kr
125 kr
124 kr
149 kr
165 kr

RODA VINER

Tahbilk The Tower Shiraz, Australien

Trapiche Malbec Oak Cask, Argentina, Malbec
Cono Sur Pinot Noir, Chile, Pinot Noir
Barbera D 4sti Valdevani DOC, ltalien, Barbera
Minera', Spanien, Carignan, Grenache

Torre Del Falasco Ripasso, ltalien, Corvina,

Rondinella, Corvinone

Giesen Brothers Pinot Noir, Nya Zeeland
Frei Brothers Zinfandel, USA

Taurasi DOCG, ltalien, Aglianico

Cono Sur 20 Barrels Syrah, Chile
Crozes Hermitage, Frankrike, Syrah
Ghost Pines, USA, Cabernet Sauvignon,

Mer|ot, Petite Sirah
Bourgogne prestige, Frankrike, Pinot Noir

ENLITEN STANKARE TILL KAFFET? (PRIS PER CL)

Single Malt
Laphroaig 10y
Lagavu|in 16y
Dalwhinne 15y

Cognac
Gronstedts V.S.O.P

Grsnstedts VO
Delamain Pale & Dry XO.

Rom
Dip|omatico Reserva

Ron Zacapa 23 solera
Plantation X.O

Grappa
Romano Levi Grappa Bianco
Marolo Grappa Barolo 12y

KORA BIL?

Kaffe

Te

Richard Juhlin bubbel

Lask

Heineken 0,0%

Easy Rider Bu||o|og IPA 0,4%
Briska Paron O,5%

Mocktail

85 kr
99 kr
15 kr
130 kr
130 kr

139 kr
140 kr
145 kr
148 kr
148 kr
155 kr

155 kr
150 kr

32 kr
42 kr
38 kr

32 kr
36 kr
52 kr

32 kr
42 kr
36 kr

52 kr
68 kr

35 kr
39 kr
75 kr
35 kr
40 kr
49 kr
39 kr
55 kr
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